
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte
11 15 27 16 17 3

2018
15:15

0
18

1
19

3
20

11 13 14 Auszeit

14:11
19:21

Ende
18:09 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 6 11 10 3

2512
19:19

╳

15
2
18

3
22

5
25

7 9 Auszeit

5:7
15:17

S
A
T
Z

2

Start
18:12 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 11 2 3

25

4 8 10 18 24 25 Auszeit

Ende
18:31 A  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte
11 30 27 16 17 26

818 15
4:12 4:15

╳ 1 3 4 5 8 Auszeit

1:8
4:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:34 A  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte
11 15 27 16 17 18

25

6
25

12 15 17 21 22 Auszeit

Ende
18:52 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 11 2 3

109 10 6
1:11 1:12 1:8

╳

10
1 4 5 6 9 Auszeit

0:4
6:19

S
A
T
Z

4

Start
18:55 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 11 2 3

216
19:23

2
19

4
21

5 8 10 11 Auszeit

2:4
2:8

Ende
19:21 A  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte
18 11 15 27 16 17

25

╳

20
10
24

12
25

15 17 19 Auszeit

20:13
20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:24 A  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte
11 15 27 16 17 18

4

2 3 4 Auszeit

3:5

Ende
19:36 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 6 11 2 3

9

╳ 2 6 9 Auszeit

9:7
9:10

Wechsel
4:8 A  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte
11 15 27 16 17 18

15

   15 Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  SuS Olfen II vs. DJK Sportfreunde Datteln V B
Spiel 42 11.02.2023 16:30 Uhr

Heriburg-Gymnasium
48653 Coesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SuS Olfen II 12/14
3 Dupont, Jette X
5 Wagner, Finja

11 Fux, Magdalena X
14 Steinkühler, Sina
15 Kern, Pauline X
16 Möller, EileenChristin X
17 Scholten, Carolin X
18 Heiermann, Lena X
20 Tenkhoff-Otero, Lina X
26 Giesenkirchen, Lena X
27 Krursel, Marie X
30 Knepper, Laura X
A  Libero

20 Tenkhoff-Otero, Lina X
A  Offizielle
T Knossalla, Jürgen

C

B  DJK Sportfr… 9/14
2 Kavalci, Ela X
3 Jahner, Leonie X
6 Döweling, Mia X
7 Suntrup, Inga X
8 Obst, Isabell X
9 Bilke, Laura X

10 Bastiani, Franca X
11 Zander, Marie X
12 Wanda, Nele X
B  Libero
B  Offizielle
T Kruber, Christian

CT Jahner, Tanja E
SC Zander, Steffi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SuS Olfen II DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 99 25 1 1 2
2 2 0 8 2 19 25 1 0 0
0 0 1 25 3 18 10 0 3 2
2 0 1 25 4 26 21 0 1 2
1 0 1 15 5 12 9 0 0 2
7 3 3 93 174 90 2 5 8
Start: 16:30 Ende: 19:36 Dauer: 3:06

Sieger: SuS Olfen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Felske, Clara 1 Timmer, Franka
2 Brinkbäumer, Christina 2 Rösing, Hannah

Schreiber 3
Schr. Stegemann, Pauline 4

Assist. Böinghoff, Jana

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


